
Autorka bakalářského projektu:

Studijní obor:

Název bakalářského projektu:

Evicenční číslo:

Vedoucí bakalářského projektu:

Oponent bakalářského projektu:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

V Olomouci 1.6.2020

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉHO PROJEKTU

doc. Dr. Rudolf Smahel, Th.D.

PhDr. Ing. Ludmila Trochtová

Michaela Šamajová

Sociální pedagogika

"Sport je naše radost" - bakalářský projekt školy v přírodě pro2. 

tříduZŠ v Šumperku

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

vedoucí bakalářského projektu

samostatnost při zpracování

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

5. Připomínky a otázky k obhajobě

PhDr. Ing. Ludmila Trochtová

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

x

nízký

Bakalářský projekt doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: B - C.

x

4. Celkové zhodnocení práce

Studentka si zvolila aktuální téma s cílem vzbudit v dětech zájem o sport a motivovat je  k aktivnímu využití volného času, 

které ve svém BP naplnila. Ve své práci využila možností regionu, např. motivace významnými osobnostmi. Studentka ke 

svému úkolu přistupovala zodpovědně, některé části  BP by bylo možné více prohloubit, např. pojem zotavovací pobyt, ve 

které disciplíně A. Valenta ČR reprezentoval, apod.

vysoký střední


